
                                                           UCHWAŁA NR 6/XVII/2012 
Rady Gminy w Boronowie 

 
z dnia  25 stycznia 2012r. 

  
 
 
 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania z działalności Komisji Zdrowia i Spraw   
                   Społecznych 
 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.       
z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z § 87 Statutu Gminy Boronów 
wprowadzonego uchwałą Nr 34/XIX/2008 Rady Gminy w Boronowie z dnia 15 maja 2008 roku w 
sprawie zmiany Statutu Gminy Boronów z późn. zm.- Rada Gminy w Boronowie uchwala, co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się sprawozdanie z działalności Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych w 2011 roku, 
stanowiące załącznik  Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
   
 
 
 
         Przewodniczący Rady Gminy 
 
 
          Edward Czyż 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                        

                                                                    Załącznik Nr 1 
                                                                                        do uchwały Nr 6/XVII/2012                                         
                                                                                       Rady Gminy w Boronowie 
                                                                                      z dnia 25 stycznia 2012r. 

 
 
 

 
 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH 
RADY GMINY 

w BORONOWIE za 2011 rok 
 
 
 
 
W oparciu o protokoły komisja odbyła 2 posiedzenia w Sali Narad Urzędu Gminy ( 3 stycznia, 21 

marca). Zgodnie z ustalonym porządkiem obrad. Posiedzenia odbywały się w pełnym składzie 

osobowym.  

W swojej działalności komisja opracowała wnioski do budżetu gminy na 2011 rok (zawarte są w 

protokole z 3 stycznia) oraz wypracowała  wnioski  do Wójta Gminy w trakcie swoich posiedzeń: 

- mimo interwencji u posłów wyremontowana siedziba poczty dostosowana do osób 

niepełnosprawnych została zastąpiona Agencją Pocztową 

- brak kontraktów lekarzy specjalistów nie należy do kompetencji komisji 

- ubytki i uszkodzenia nawierzchni i pobocza zostały naprawione na ulicy Wolności 

-udrożniono kratki ściekowe na ulicy Wolności  

- utrudnienie przez wysoki krawężnik na przejściu dla pieszych przy kościele zostanie zlikwidowane 

podczas  modernizacji parkingu przy kościele 

- w czasie zimowym udostępniono podróżującym pomieszczenia poczekalni na mocy spisanego 

porozumienia między Wójtem a przedstawicielem PKP 

- budynek przy ulicy Szkolnej  ( stara szkoła) stanowi zagrożenie, ale z uwagi na brak  możliwości 

skontaktowania się z właścicielem sprawa pozostaje nie rozpatrzona. 

Plan pracy ustalony do realizacji w 2011 roku został wykonany. 

 

                                                                              
                                                                    

 


